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Rillieux-la-Pape, le 10/03/2015
 

V/Références : 

DEVIS N°  PE-150505

 

35 Montée du Gourguillon

69005 LYON

25 Rue Saint Simon

CS 30805

69254 LYON CEDEX 09

CBT TEXA EXPERTS LYON

MME COMPARAT

MONTANT HTP. U. HTSURFACE

 

SUITE A SINISTRE. 

 

 LOGEMENT COMPARAT 1° ETAGE

 ==========================

 PLATRERIE

 =========

 CUISINE/SALLE DE BAINS

 ======================

 cloison commune

 ---------------

 dépose des cloisons brique :

 7.56=2.75 * 2.75

 2.75=1.00 * 2.75

 237,13€ 10.31  23.00

 

 300,00€ 1.00 mise en sacs et évacuation :

 

 670,15€ 10.31  65.00fourniture et pose de cloison brique :

 

 536,12€ 10.31  52.00enduit plâtre sur dégrossissage :

 

 fourniture et pose de grille pour

 70,00€ 2.00  35.00ventillation :

 

 diverses reprises de plâtre au
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 250,00€ 1.00 plafond :

 

 220,00€ 1.00 aménagement des matériaux :

 

 60,00€ 1.00 Protection et nettoyage :

 2 343,40 €Sous-Total HT

 0.00 %  0,00 €

 2 343,40 €Sous-Total TTC

T.V.A

 

 SOL SOUPLE/FAIENCE

 ==================

 Murs

 ----

 Dépose des faience restante et

 150,00€ 1.00 redressage :

 

 application d'un spec d'étanchéité :

 7.02=2.70 * 2.60

 0.96=1.20 * 0.80

 279,30€ 7.98  35.00

 

 150,00€ 1.00 réalisation de tablette :

 

 558,60€ 7.98  70.00pose deoite de faience 20 * 20 maxi :

 

 220,00€ 1.00 reprise massifage du bac :

 

 92,00€ 4.00  23.00Fourniture :

 

 Sol

 ---

 Sur panneaux OSB

 ----------------

 Film plastique

 et réalisation d'une chappe

 ou mise en place de panneaux lix sol :

 2.60=1.00 * 2.60

 117,00€ 2.60  45.00

 

 135,20€ 2.60  52.00reprise de chappe :
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 pose collée de PVC :

 2.60=1.00 * 2.60

 22,10€ 2.60  8.50

 

 Fourniture :

 4.80=4.00 * 1.20

 144,00€ 4.80  30.00

 

 23,00€ 1.00 fourniture et pose de seuil :

 

 coin cuisine

 ------------

 suite à dépose et repose meuble évier

 

 175,00€ 1.00 piquage faience, évacuation, redressage :

 

 pose droite de faience maxi 20 * 20 :

 1.20=1.50 * 0.80

 0.48=0.60 * 0.80

 117,60€ 1.68  70.00

 

 23,00€ 1.00 Fourniture :

 

 Sol

 ---

 Dépose du revêtement de sol existant,

 préparations des fonds et pose de revêtement

 collé :

 12.00=2.40 * 5.00

 306,00€ 12.00  25.50

 

 420,00€ 12.00  35.00réagréage fibreux :

 

 Fourniture :

 20.80=4.00 * 5.20

 582,40€ 20.80  28.00

 

 aménagement des matériaux

 255,00€ 1.00 et protection et nettoyage :
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 3 770,20 €Sous-Total HT

 0.00 %  0,00 €

 3 770,20 €Sous-Total TTC

T.V.A

 

 PEINTURE

 ========

 SALLE DE BAINS

 ==============

 Plafond

 -------

 Fourniture et pose de toile de verre y

 compris arrachage de la toile et peinture

 acrylique mate :

 2.86=2.60 * 1.10

 100,10€ 2.86  35.00

 

 24,31€ 2.86  8.50Plus value car rénov'plafond :

 

 Murs

 ----

 45,00€ 1.00 Effeuillage, reprise d'enduit :

 

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 sur préparations :

 20.35=7.40 * 2.75

 déduire

-1.68=-0.80 * 2.10

-7.02=-2.70 * 2.60

 227,18€ 11.65  19.50

 

 portes

 ------

 2 faces

 -------

 Application d'une couche d'impression :

 3.36=(0.80 * 2.10)*2

 40,32€ 3.36  12.00

 

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 65,52€ 3.36  19.50sur préparations :
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 plinthes

 --------

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 60,00€ 6.00  10.00sur préparations :

 

 35,00€ 1.00 Protection et nettoyage :

 

 CUISINE

 =======

 Plafond

 -------

 Fourniture et pose de toile de verre y

 compris arrachage de la toile et peinture

 acrylique mate :

 12.00=5.00 * 2.40

 déduire

-2.86=-1.10 * 2.60

 319,90€ 9.14  35.00

 

 77,69€ 9.14  8.50plus value car rénov'plafond :

 

 Murs

 ----

 120,00€ 1.00 Effeuillage, reprise d'enduit :

 

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 sur préparations :

 40.70=14.80 * 2.75

 déduire

-3.36=-(0.80 * 2.10)*2

-1.20=-1.50 * 0.80

-0.48=-0.60 * 0.80

 695,37€ 35.66  19.50

 

 porte

 -----

 1 face

 ------

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 sur préparations :

 3.36=(0.80 * 2.10)*2

 65,52€ 3.36  19.50
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 plinthes

 --------

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 135,00€ 13.50  10.00sur préparations :

 

 35,00€ 1.00 Protection et nettoyage :

 2 045,91 €Sous-Total HT

 0.00 %  0,00 €

 2 045,91 €Sous-Total TTC

T.V.A

 

 un devis suivra en plomberie et menuiserie

 

 LOGEMENT BOULESTEIX/RDC

 =======================

 CHAMBRE

 =======

 Plafond

 -------

 Reprise lattis en menuiserie

 

 enduit plâtre sur dégrossissage :

 5.92=3.95 * 1.50

 307,84€ 5.92  52.00

 

 Impression du plâtre ou du placoplâtre

 59,20€ 5.92  10.00neuf :

 

 Fourniture et pose de toile de verre y

 compris arrachage de la toile et peinture

 acrylique mate :

 12.25=2.45 * 5.00

 428,75€ 12.25  35.00

 

 104,13€ 12.25  8.50plus value car rénov'plafond :

 

 Murs

 ----

 Pose de papier peint sur préparations

 37.59=14.80 * 2.54

 déduire
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-1.68=-0.80 * 2.10

-2.16=-1.20 * 1.80

 658,13€ 33.75  19.50

 

 225,00€ 9.00  25.00Fourniture :

 

 Boiseries

 ---------

 poutre

 ------

 1 783,05 €Sous-Total HT

 0.00 %  0,00 €

 1 783,05 €Sous-Total TTC

T.V.A

 65 218.92 FSoit :

 9 942,56 €

 0,00 €

 9 942,56 €

Total HT

T.V.A 

Total TTC

 0.00 %

Le / /

Nom et Signature du Client

BON POUR ACCORD

Si vous acceptez ce devis, veuillez nous en retourner un exemplaire signé et précédé de la mention "Bon pour Accord".
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